
 

 

UCHWAŁA NR VII/55/2015 

RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 26 marca 2015 roku 

w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 6k ust. 1 pkt. 1, ust. 2a 

i 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. 

poz. 1399 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Zakopane uchwala co następuje: 

§ 1.  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy będzie ustalana jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość 

oraz stawki opłaty wskazanej w § 2 lub § 3. 

§ 2.  Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi i odebranymi w sposób 

selektywny zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Zakopane, od 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w wysokości 9,50zł (dziewięć złotych 

pięćdziesiąt groszy) miesięcznie od osoby. 

§ 3.  Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi i odebranymi w sposób 

nieselektywny, od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w wysokości 15,00zł 

(piętnaście złotych) miesięcznie od osoby. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 5.  Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXXVII/493/2013 Rady Miasta 

Zakopane z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

z nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy oraz stawki opłat. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Grzegorz Jóźkiewicz 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1976


		2015-04-02T15:33:30+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




